
SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2018/2019 – 2. kolo
Výsledková listina (ISSF)

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 29. listopadu 2018

Místo konání: Plzeň - Košutka

Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. SUM
1 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 101,2 104,8 101,0 103,8 103,9 104,3 619,0
2 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 104,9 102,5 102,1 102,3 103,6 103,5 618,9
3 ROZUM Michal 1979 07780 0015 101,0 102,9 103,8 103,4 105,2 102,5 618,8
4 KASIPOVIĆOVÁ Anne Maria 2001 41128 0015 103,1 104,2 99,4 99,5 103,3 101,7 611,2
5 VALENTA Adam 1999 38872 0232 101,8 101,5 100,1 101,6 100,8 98,3 604,1
6 ŠPELINA Roman 1966 05107 0170 100,5 98,4 101,3 101,4 101,0 99,1 601,7
7 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 98,5 100,5 97,5 100,9 97,9 100,9 596,2
8 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 0301 95,4 96,0 99,9 97,4 97,5 96,6 582,8
9 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 93,8 97,6 94,9 98,7 96,7 94,3 576,0

10 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 93,6 98,2 94,4 93,4 96,4 97,6 573,6
11 KASIPOVIĆ Antonio 2001 41127 0015 92,1 93,9 96,3 94,5 96,0 99,2 572,0
12 STANĚK Josef 1968 05105 0170 95,7 95,1 90,8 86,9 88,6 92,7 549,8
13 TROJAN Jaroslav 1963 05110 0170 90,0 91,4 86,8 88,6 91,6 94,1 542,5



SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2018/2019
Výsledková listina po 2. kole

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 29. listopadu 2018

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo POSTUP DO FINÁLE
Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM 3 kola ᴓ 3 kola

1 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 616,5 10,27500 619,0 10,31667 1235,5 6,86389
2 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 615,2 10,25333 618,9 10,31500 1234,1 6,85611
3 ROZUM Michal 1979 07780 0015 613,1 10,21833 618,8 10,31333 1231,9 6,84389
4 KASIPOVIĆOVÁ Anne Maria 2001 41128 0015 611,5 10,19167 611,2 10,18667 1222,7 6,79278
5 VALENTA Adam 1999 38872 0232 607,8 10,13000 604,1 10,06833 1211,9 6,73278
6 ŠPELINA Roman 1966 05107 0170 600,6 10,01000 601,7 10,02833 1202,3 6,67944
7 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 0301 578,7 9,64500 582,8 9,71333 1161,5 6,45278
8 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 568,5 9,47500 576,0 9,60000 1144,5 6,35833
9 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 569,1 9,48500 573,6 9,56000 1142,7 6,34833

10 STANĚK Josef 1968 05105 0170 559,2 9,32000 549,8 9,16333 1109,0 6,16111
11 TROJAN Jaroslav 1963 05110 0170 543,7 9,06167 542,5 9,04167 1086,2 6,03444
12 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 0370 611,3 10,18833 611,3 3,39611
13 BENOVÁ Klára 2002 40177 0370 600,5 10,00833 600,5 3,33611
14 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 596,2 9,93667 596,2 3,31222
15 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 593,8 9,89667 593,8 3,29889
16 ZAJACOVÁ Eliška 2002 41522 0258 588,8 9,81333 588,8 3,27111
17 KASIPOVIĆ Antonio 2001 41127 0015 572,0 9,53333 572,0 3,17778
18 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 0170 546,8 9,11333 546,8 3,03778

###


